KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel VI, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

0985 09.03.2019 13:00 Uhr

Soémmerdaer KSV
Junker, Sven
Becker, Steffen
Kéhler, Karsten
Eggers, Guido
Nirnberger, Daniel

Kéllner, Maik

Kegel
531
494
520
509

536

Sémmerdaer KSV

MP

SaP

Gast

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

TSV Motor Gispersleben I

MP

Kegel
486
517
501
513
518

467

Ergebnis MP TP Spielbericht

3073 : 3002 6:2 2:0

TSV Motor Gispersleben I
Reyer, Robert

Jung, Andreas

Reyer, Uwe

Jahn, Tobias

Haucke, Patrik

Sommer, Denis
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